2025年3月27日

各  位

   会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長   石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証グロース）

 問い合せ先 執行役員管理本部長 竹 見 嘉 洋

  電話 03-5765-7744

機構改革、人事異動に関するお知らせ

当社は、事業体制強化のため下記のとおり機構改革、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（発令日：2025年4月1日付）

＜プラットフォーム本部＞

▽ライブプロデュース１部・２部を統合し、ライブプロデュース部とする。

▽ライブイベントプランニング部を新設する。

▽プロダクト推進部とテクニカルサポート部を統合し、プロダクトサクセス推進部とする。

＜営業本部＞

▽エンタープライズビジネス部とカスタマーリレーション部を再編し、ソリューションセールス部を

新設する。

▽パートナーセールス部を新設する。

２．人事異動（発令日：2025年4月1日付）

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏  名

プロダクトサクセス推進部付

エグゼクティブマネージャー

（テクニカルサポート部付

 エグゼクティブマネージャー）

プラットフォーム本部

副本部長
小野寺 健

プラットフォーム本部

副本部長
（ ― ） 技術開発部長 田中 裕治

プロダクト企画部長 （プロダクト推進部長） ― 碓井 将仁

プロダクトサクセス推進部長 （テクニカルサポート部長） ― 川村 泰龍

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏  名

ライブプロデュース部長 （ライブプロデュース１部長） ― 久原 好景

ライブイベントプランニング

部長
（ライブプロデュース２部長） ― 金谷 大介

ソリューションセールス部長 （エンタープライズビジネス部長） ― 石橋 雅也

パートナーセールス部長 （カスタマーリレーション部長） ― 斎藤 浩一

以上